ustawy towarzystwa, ma zaszczyt wezwać Akcjona-
rj uszów Towarzystwa na zgromadzenie ogólne, odbyć
się mające w dniu 18,(30) czerwca 1871 roku o go
dzinie 12-tej z rana w biurze Zarządu przy ulicy
Marszałkowskiej Nr 1066 lit, p. Dla zasiadania na
ogólnem zgromadzeniu, akcjonarjusz posiadać winien
najmniej 10 akcji. Akcje te złożone być mają naj
później do dnia 2 (14) czerwca 1871 roku do godzi
ny 3 ej po południu: w Warszawie w Kassię Głównej
Towarzystwa; za granicą w tymże terminie: w Berli
nie w domacb handlowych Jos. Jaques oraz Feig et
Pinkus, w Amsterdamie w domu handlowym Lippmann
Rosenthal et Comp.

Szczegółowe warunki na powyższą dostawę, przejrzane być
mogą codziennie, wyjąwszy niedziel i świąt uroczystych,
w zwykłych godzinach biurowych w biurze Dyrekcji, a nad
to na żądanie interesentów dostarczone będą łącźnie z rysun
kiem, po cenie kosztów druku.'

w Warsawie dnia 19 kwietnia (1 maja) 1871 r.
________ (1-2)-3201—________

Opiekun Szpitala S-go Łazarza
podaje do publicznej wiadomości, iż wd. 25 Maja (6 Czerwca)
1871 r., o godzinie 10-ej rano, odbędzie się w obrębie Szpi
tala S-go Łazarza, przy ulicy książęcej, głośna in plus licy
tacja, na sprzedaż wyszłych zużycia sprzętów gospodarczych,
starej miedzi funtów 29, starej blachy żelaznej z dachu fun
tów 1,600, oraz skrawków sukiennych funtów 186, i płócien
nych funtów 194, a to za gotowe pieniądze zaraz na gruncie
płacić się mające.

ktoby miał do wypożyczenia na dom w Warszawie,
przy ulicy pierwszej klassy, na pierwszy numer hy-

poteki, bez pośrednictwa osób trzecich, to raczy zostawić
swój adres w Aptece W-go Wareńskiego, przy rogu ulic:
Tłomackiego i Przejazd, na ręce W-go Zygler Prowizora.

(2-3) - 3769 -

Dnia 14 (26) Maja 1871 roku.
gam—iii iinawi—wrowwiwm

5V dniu 19/31 maja r. b sprzedaną będzie

Nieruchomość Nr 546,
w Warszawie przy ulicy Długiej położona,

w Trybunale Cywilnym tutejszym.— Licytacja zacznie się od
rs. 21,429 k. 22'/4. Vadium rs. 2,500. Warunki sprzedaży
przejrzeć można w kancellarji Pisarza Trybunału lub u pod
pisanego Adwokata pod Nr 550, przy ul.